nempe abbatum et commendatariorum ac personarum ecclesiasticarum inibi Deo

Altissimo famulantium commodo provide facta fuisse uoscuntur ut perpetuo firma et

illibata persistant sedes Apostolica quum ab ea petitur libenter apostolicam mandat

adjici firmitatem Exhibita siquidem nobis pro parte nobilis et potentis domini Gilberii
comitis de Cassillis expositio seu petitio continebat Quod alias venerabilis in Christo

pater et dominus Thomas Hay permissione divina Abbas monasterii beate Marie Valiis
Lucis vulgo de Glenluce nuncupati et ejusdem loci conventus ordinis Cistercensis

Candide Case diocesis unanimi consensu et assensu ad. hoc capitulariter congregati in
ecclesia Collegiata cle Mayboili predicte diocesis ob effectum infrascriptum Nempe

quia tutus accessus tunc ad predictum monasterium Valiis lucis eis minirne patebat

propter violentem detentionem et manuforti occupationem ejusdem monasterii per

Johannem Gordon d.e lochinwer et servitores ejusd.em ipsis domino Abbate et conventu

predicto inibi expulsis et seclusis Diligentibus itaque tractatibus et maturis delibera-

tionibus prehabitis certisque aliis de causis rationabilibus in hac parte in evidentem

utilitatem predicti monastelii Vallis lucis alias de Glenluce nuncupati et augmen-

tationem annui census seu rentalis ejusdem loci annuatim extendentis plus solito ad

summam trigiuta librarum monete prescripti regni Scotie pluscluam unquam terre

infrascripte ejusdem monasterii predicti prius eijs aut pred.ecessoribus suis ejusdem

monasterii hactenus persolverunt aut dederunt Necnon pro diversis magnis pecuniarum

summis extendentibus in integro ad. summam duarum millium librarum monete

preclicti regni Scotie eisdem domino abbati et conventuipredicto perprefatum nobilem

dominum exponentem in pecunia numerata ad ipsorum tunc de dicto eorum monasterio
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ut prefertur vi expulsorum et omnibus suis bonis indumentisque utencilibus jocalibusque
dicti monasterii etiam alimentis spoliatorum et denudatorum sustentatione et dicti
monasterii eorundem altariumque ecclesie et chori ejusdem necnon illius dormitorii et
capituli ac aliorum domorum ejusdem loci penitus et omnino depredatorum et
destructorum reformationenr et reparationem persolutarum et in usus predictos
conrrersa um et convertendarum ac pro nonnullis aliis gratitudinibus et benemeritis
unacum esculentis et poculentis indumentisque et ornamentis eisdem domino abbati
et conventui predicto a prefato monasterio vi majori ut prefertur expulsis per eundem
nobilem et potentem dominum comitem de Cassillis predictum multipiiciter impensis
et ministratis Proque politia in regno prescripto habenda Prefato nobili domino comiti
exponenti heredibusque suis masculis et assignatis hereditarie ut infra totas et integras
infrascriptas tenas dicto monasterio de Glenluce legitime spectantes et pertinentes
cum suis annexis pendiculis partibus et pertinentiis universis videlicet totas et integras
illas tres mercatas terrarum de Barquhaskyne occupataruru ex tunc per Gilbertum
M'Cristone tres mercatas terrarum de Culroy occupatarum per Gilbertum M'Blane et
Patricium M'Cale tres mercatas terrarum de Auchinmalg occupatarum per Thomam
Bailze duas mercatas terrarum de Creathis occupatarum per Thomam Doddis et
Willelmum Doddis tres libratas terrarum de Hiddersynnones occupatarum per
Archibaldum Kennedy unacum molerrdino de Kirkchrist desuper situato ac terris
molendinariis et astricta nultura ejusdem decem solidatas terrarurn de Auchinfad
occupatarum per Willelmurn Tuedy, triginta solidatas tenarum de litil Barlocart
occupatarunt per Alexandrum M'Culloch, tres mercatas curn dimedia terrarum de
Mekill Barlokert per Atchibaldum Kerrnedy Thomam Cluggistoune et Patricium
M'Craken occupatarum quinque mercatas terrarum de Dergrallis per Gilbertum
IlannayDonaldum Makblane etWillelmum Gordone occupatatumtresmercatas terrarum
de Blairder occupatarum per Robertum M'Keydimediaru mercatam terre deCassinginzell
per Johannem Gordone mamrrate tres libratas terrarum nuncupatarum Dirwardis and
rvod tirairof per Gilbertum Chrggistoun seniorem et Gilbertum Cluggistoun juniorem